DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000031 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• 3ª RETIFICAÇÃO EDITAL 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C591B1845775D166770B6B00311C668F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000031 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano 2

Processo Seletivo

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

                                   3ª RETIFICAÇÃO

                                                         EDITAL Nº 01/ 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

TÉCNICOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSÓRCIO CONSTRUIR.

A Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o Edital nº 001/2018, de 20

de julho de 2018, publicado no Diário Oficial Próprio em 20 de julho de 2018 Ano 2 nº

000024, página 8,  nos seguintes termos:

Onde se lê

(...)

4 - ESPECIFICAÇÕES DAS DATAS PARA OPERACIONALIZAÇÃO DAS ETAPAS

PREVISTAS:

4.1 Período de Inscrição: 20/07/2018 a 27/07/2018;

4.2 Data da divulgação da Relação dos inscritos, com divulgação da pontuação dos

candidatos selecionados/inscritos na primeira Etapa (análise de currículos): 31/07/2018;

4.3 Prazo para interposição de Recursos: 02/08/2018, das 08:00hs às 12:00hs; das 14:00hs

às 18:00hs - No mesmo local das Inscrições.

4.4 Data resposta dos Recursos: 06/08/2018

4.5 Data do resultado Final da Primeira Etapa e Convocação para entrevistas: 07/08/2018;

4.6 Data da realização das Entrevistas: 10/08/2018;

4.7 Data de divulgação do resultado da Segunda Etapa: 14/08/2018;

4.8 Prazo para interposição de Recursos resultado segunda etapa: 16/08/2018 das 08:00hs

às 12:00hs; das 14:00hs às 18:00hs – No mesmo local das Inscrições;

4.9 Data do resultado final do processo seletivo: 21/08/2018;

4.10 Data prevista para convocação, exames e possível contratação: a partir de 23/08/2018;

4.11 Data prevista para a Posse: 03/09/2018.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C591B1845775D166770B6B00311C668F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000031 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano 2

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

Leia-se

(...)

4 - ESPECIFICAÇÕES DAS DATAS PARA OPERACIONALIZAÇÃO DAS ETAPAS

PREVISTAS:

4.1 Período de Inscrição: 20/07/2018 a 27/07/2018;

4.2 Data da divulgação da Relação dos inscritos, com divulgação da pontuação dos

candidatos selecionados/inscritos na primeira Etapa (análise de currículos): 02/08/2018;

4.3 Prazo para interposição de Recursos: 06/08/2018, das 08:00hs às 12:00hs; das 14:00hs

às 18:00hs - No mesmo local das Inscrições;

4.4 Data resposta dos Recursos: 08/08/2018;

4.5 Data do resultado Final da Primeira Etapa e Convocação para entrevistas: 09/08/2018;

4.6 Data da realização das Entrevistas: 21/08/2018;

4.7 Data de divulgação do resultado da Segunda Etapa: 21/08/2018;

4.8 Prazo para interposição de Recursos resultado segunda etapa: 22/08/2018 das 08:00hs

às 12:00hs; das 14:00hs às 18:00hs – No mesmo local das Inscrições;

4.9 Data do resultado final do processo seletivo: 24/08/2018;

4.10 Data prevista para convocação, exames e possível contratação: a partir de 24/08/2018;

4.11 Data prevista para a Posse: 03/09/2018.

Teixeira de Freitas – BA, 14 de agosto de 2018.

MAYRA PIRES BRITO
PRESIDENTE

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C591B1845775D166770B6B00311C668F

		2018-08-14T16:38:08-0300